
Štefanova ulica 5, 1000 Ljubljana T: 01 478 60 01
F: 01 478 60 58
E: gp.mz@gov.si
www.mz.gov.si

Številka: 0070-26/2021/46
Datum:             9. 4. 2021

Na podlagi 21. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/15 in 14/18) in v skladu 
z drugo, tretjo in peto alinejo 7. člena Zakona o zdravstvenem varstvu in zdravstvenem 
zavarovanju (Uradni list RS, št. 72/06 – uradno prečiščeno besedilo, 114/06 – ZUTPG, 91/07, 
76/08, 62/10 – ZUPJS, 87/11, 40/12 – ZUJF, 21/13 – ZUTD-A, 91/13, 99/13 – ZUPJS-C, 99/13 
– ZSVarPre-C, 111/13 – ZMEPIZ-1, 95/14 – ZUJF-C, 47/15 – ZZSDT, 61/17 – ZUPŠ, 64/17 –
ZZDej-K in 36/19), 21. člena Zakon o nalezljivih boleznih (Uradni list RS, št. 33/06 – uradno 
prečiščeno besedilo in 49/20 – ZIUZEOP), 54. člena Zakona o dodatnih ukrepih za omilitev 
posledic COVID-19 (Uradni list RS, št. 15/21), 5. odstavka 4. člena Pravilnika o zagotavljanju 
izvajanja podaljšane obravnave osebam, ki so prebolele okužbo z virusom SARS-CoV-2, 
Javnega poziva kandidatom za izvajanje aktivnosti za zagotavljanje podaljšane obravnave
(objavljeno na spletni strani Ministrstva za zdravje dne 23. 3. 2021), Zakonom o izvrševanju 
proračunov Republike Slovenije za leti 2020 in 2021 (Uradni list RS, št. 75/19 in 61/20 –
ZDLGPE) in enajstim odstavkom 10.a člena Zakona o dostopu do informacij javnega značaja 
(Uradni list RS, št. 51/06 – uradno prečiščeno besedilo, 117/06 – ZDavP-2, 23/14, 50/14, 19/15 
– odl. US, 102/15 in 7/18) minister za zdravje izdaja

S K L E P
o izbiri izvajalcev za izvajanje aktivnosti za zagotavljanje podaljšane obravnave

1. V Javnem pozivu za pridobivanje informacij o interesu za izvajanje podaljšane 
obravnave za osebe, ki so prebolele okužbo z virusom SARS-CoV-2 je Ministrstvo za 
zdravje (v nadaljevanju besedila: ministrstvo) izbralo naslednja izvajalca:

 Thermana d. d., Zdraviliška cesta 6, 3270 Laško in 
 DEOS, Celostna oskrba starostnikov, d. o. o..

2. V Javnem pozivu za pridobivanje informacij o interesu za izvajanje prevozov do in od 
izvajalcev podaljšane obravnave za osebe, ki so prebolele okužbo z virusom SARS-
CoV-2 je ministrstvo izbralo naslednjega izvajalca: 

 Zdravstveni dom dr. Adolfa Drolca Maribor, Ulica talcev 9, 2000 Maribor.

Obrazložitev:

AD 1) Ministrstvo je dne 26. 3. 2021 objavilo Javni poziv kandidatom za izvajanje aktivnosti za 
zagotavljanje podaljšane obravnave za pridobivanje informacij o interesu za izvajanje 
podaljšane obravnave za osebe, ki so prebolele okužbo z virusom SARS-CoV-2 (v nadaljnjem 
besedilu: JP). 

Predmet JP je bilo pridobivanje informacij o zainteresiranih izvajalcih za izvajanje podaljšane 
obravnave za osebe, ki so prebolele okužbo z virusom SARS-CoV-2 (v nadaljnjem besedilu: 
podaljšana obravnava).

Pogoji za izvajanje podaljšane obravnave so bili, da ima izvajalec dovoljenje za izvajanje 
zdravstvene dejavnosti za področje zdravstvene nege in rehabilitacije (oziroma fizioterapije in 



delovne terapije) ali zdraviliškega zdravljenja, izpolnjuje pogoje za izvajanje dejavnosti z 
nastanitvijo, umeščenost objekta omogoča gibanje upravičencev na zunanjih pohodnih 
površinah, razpolaga s kadrom, ki izpolnjuje pogoje iz 64. člena Zakona o zdravstveni 
dejavnosti (Uradni list RS, št. 23/05 – uradno prečiščeno besedilo, 15/08 – ZPacP, 23/08, 58/08 
– ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – ZUJF, 14/13, 88/16 – ZdZPZD, 64/17, 1/19 – odl. US,
73/19, 82/20, 152/20 – ZZUOOP in 203/20 – ZIUPOPDVE; v nadaljnjem besedilu: ZZDej) za 
izvajanje podaljšane obravnave, bo do začetka izvajanja podaljšane obravnave zagotovil 
odgovorno osebo za vodenje dejavnosti podaljšane obravnave, ki je diplomirana medicinska 
sestra in izpolnjuje pogoje iz 64. člena ZZDej ter ima najmanj eno leto delovnih izkušenj na 
področju vodenja in organizacije zdravstvene nege in lahko za potrebe izvajanja podaljšane
obravnave zagotovi najmanj 20 posteljnih zmogljivosti znotraj ene organizacijske enote.

Prednostni kriteriji za izbor izvajalcev so bili najkrajši datum možnega začetka izvajanja 
podaljšane obravnave za najmanj 20 upravičencev, število posteljnih zmogljivosti, ki bi jih 
kandidat lahko namenil podaljšani obravnavi, višina cene najema objekta, preračunana na 20 
posteljnih zmogljivosti, višina cene najema objekta, preračunana na največje število posteljnih 
zmogljivosti, ki bi jih izvajalec podaljšane obravnave lahko zagotovil za podaljšano obravnavo in
podpisana izjava izvajalca ambulantne dejavnosti v javni zdravstveni mreži o nameri 
zagotavljanja ambulantne dejavnosti iz 12. člena Pravilnika.

Rok za zbiranje informacij je bil 7 dni od objave javnega poziva na spletni strani ministrstva. 

Ministrstvo je na javni poziv pridobilo tri ponudbe izvajalcev za izvajanje podaljšane obravnave, 
ki so izkazali interes, in sicer:

 Thermana d. d. (0070-26/2021-39), ki izpolnjuje vse predpisane pogoje (Ima 
dovoljenje za izvajanje zdravstvene dejavnosti za področje zdravstvene nege in 
rehabilitacije (oziroma fizioterapije in delovne terapije) ali zdraviliškega 
zdravljenja, izpolnjuje pogoje za izvajanje dejavnosti z nastanitvijo, umeščenost 
objekta omogoča gibanje upravičencev na zunanjih pohodnih površinah,
razpolaga s kadrom, ki izpolnjuje pogoje iz 64. člena Zakona o zdravstveni 
dejavnosti (Uradni list RS, št. 23/05 – uradno prečiščeno besedilo, 15/08 –
ZPacP, 23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – ZUJF, 14/13, 88/16 –
ZdZPZD, 64/17, 1/19 – odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 – ZZUOOP in 203/20 –
ZIUPOPDVE; v nadaljnjem besedilu: ZZDej) za izvajanje podaljšane 
obravnave, bo do začetka izvajanja programa zagotovil odgovorno osebo za 
vodenje dejavnosti podaljšane obravnave, ki je diplomirana medicinska sestra 
in izpolnjuje pogoje iz 64. člena ZZDej ter ima najmanj eno leto delovnih 
izkušenj na področju vodenja in organizacije zdravstvene nege in lahko za 
potrebe izvajanja podaljšane obravnave zagotovi najmanj 20 posteljnih 
zmogljivosti znotraj ene organizacijske enote.).

 DEOS, Celostna oskrba starostnikov, d. o. o. (0070-26/2021-41), ki izpolnjuje 
vse predpisane pogoje (Ima dovoljenje za izvajanje zdravstvene dejavnosti za 
področje zdravstvene nege in rehabilitacije (oziroma fizioterapije in delovne 
terapije) ali zdraviliškega zdravljenja, izpolnjuje pogoje za izvajanje dejavnosti z 
nastanitvijo, umeščenost objekta omogoča gibanje upravičencev na zunanjih 
pohodnih površinah, razpolaga s kadrom, ki izpolnjuje pogoje iz 64. člena 
Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni list RS, št. 23/05 – uradno prečiščeno 
besedilo, 15/08 – ZPacP, 23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 –
ZUJF, 14/13, 88/16 – ZdZPZD, 64/17, 1/19 – odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 –
ZZUOOP in 203/20 – ZIUPOPDVE; v nadaljnjem besedilu: ZZDej) za izvajanje 
podaljšane obravnave, bo do začetka izvajanja programa zagotovil odgovorno 
osebo za vodenje dejavnosti podaljšane obravnave, ki je diplomirana 
medicinska sestra in izpolnjuje pogoje iz 64. člena ZZDej ter ima najmanj eno 
leto delovnih izkušenj na področju vodenja in organizacije zdravstvene nege in
lahko za potrebe izvajanja podaljšane obravnave zagotovi najmanj 20 
posteljnih zmogljivosti znotraj ene organizacijske enote.).



 Naravno zdravilišče Topolšica, d. d. (0070-26/2021-42), ki izpolnjuje vse 
predpisane pogoje (Ima dovoljenje za izvajanje zdravstvene dejavnosti za 
področje zdravstvene nege in rehabilitacije (oziroma fizioterapije in delovne 
terapije) ali zdraviliškega zdravljenja, izpolnjuje pogoje za izvajanje dejavnosti z 
nastanitvijo, umeščenost objekta omogoča gibanje upravičencev na zunanjih 
pohodnih površinah, razpolaga s kadrom, ki izpolnjuje pogoje iz 64. člena 
Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni list RS, št. 23/05 – uradno prečiščeno 
besedilo, 15/08 – ZPacP, 23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 –
ZUJF, 14/13, 88/16 – ZdZPZD, 64/17, 1/19 – odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 –
ZZUOOP in 203/20 – ZIUPOPDVE; v nadaljnjem besedilu: ZZDej) za izvajanje 
podaljšane obravnave, bo do začetka izvajanja programa zagotovil odgovorno 
osebo za vodenje dejavnosti podaljšane obravnave, ki je diplomirana 
medicinska sestra in izpolnjuje pogoje iz 64. člena ZZDej ter ima najmanj eno 
leto delovnih izkušenj na področju vodenja in organizacije zdravstvene nege in
lahko za potrebe izvajanja podaljšane obravnave zagotovi najmanj 20 
posteljnih zmogljivosti znotraj ene organizacijske enote.).

Ministrstvo je v prejetih vlogah preverilo izpolnjevanje pogojev, ki so bili opredeljeni v JP in
sicer, da imajo vsi izvajalci dovoljenje za izvajanje zdravstvene dejavnosti za področje 
zdravstvene nege in rehabilitacije (oziroma fizioterapije in delovne terapije) ali zdraviliškega 
zdravljenja, izpolnjuje pogoje za izvajanje dejavnosti z nastanitvijo, umeščenost objekta 
omogoča gibanje upravičencev na zunanjih pohodnih površinah, razpolaga s kadrom, ki 
izpolnjuje pogoje iz 64. člena Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni list RS, št. 23/05 –
uradno prečiščeno besedilo, 15/08 – ZPacP, 23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 –
ZUJF, 14/13, 88/16 – ZdZPZD, 64/17, 1/19 – odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 – ZZUOOP in
203/20 – ZIUPOPDVE; v nadaljnjem besedilu: ZZDej) za izvajanje podaljšane obravnave, bo do
začetka izvajanja podaljšane obravnave zagotovil odgovorno osebo za vodenje dejavnosti 
podaljšane obravnave, ki je diplomirana medicinska sestra in izpolnjuje pogoje iz 64. člena 
ZZDej ter ima najmanj eno leto delovnih izkušenj na področju vodenja in organizacije 
zdravstvene nege in lahko za potrebe izvajanja podaljšane obravnave zagotovi najmanj 20 
posteljnih zmogljivosti znotraj ene organizacijske enote. Ugotovilo je, da vsi trije izvajalci 
izpolnjujejo vse pogoje.

Nadalje je preverilo prednostne kriterije JP:
- najkrajši datum možnega začetka izvajanja podaljšane obravnave za najmanj 20 

upravičencev (število možnih točk 20)
o Thermana d. d. je dosegla 20 točk (z izvajanjem lahko začne takoj),
o DEOS d. o. o. je dosegel 20 točk (z izvajanjem lahko začne v roku 7-10 dni),
o Naravno zdravilišče Topolšica je doseglo 20 točk (z izvajanjem lahko začne 

takoj),
- število posteljnih zmogljivosti, ki bi jih kandidat lahko namenil podaljšani obravnavi

(število možnih točk 20),
o Thermana d. d. je dosegla 20 točk (zagotovi lahko 70-80 postelj),
o DEOS d. o. o. je dosegel 10 točk (zagotovi lahko 20 postelj),
o Naravno zdravilišče Topolšica je doseglo 15 točk (zagotovi lahko 48 postelj s 

pogojem),
- višina cene najema objekta, preračunana na 20 posteljnih zmogljivosti (število možnih 

točk 25),
o Thermana d. d. je dosegla 20 točk (23.790,00 EUR),
o DEOS d. o. o. je dosegel 25 točk (2.461,31 EUR),
o Naravno zdravilišče Topolšica je dosegla 10 točk (63.000,00 EUR),

- višina cene najema objekta, preračunana na največje število posteljnih zmogljivosti, ki 
bi jih izvajalec podaljšane obravnave lahko zagotovil za podaljšano obravnavo (število 
možnih točk 20)

o Thermana d. d. je dosegla 10 točk (95.160,00 EUR preračunano na 80 postelj),
o DEOS d. o. o. je dosegel 10 točk (2.461,31 EUR preračunano na 20 postelj),
o Naravno zdravilišče Topolšica je dosegla 5 točk (131.040,00 EUR preračunano 

na 48 postelj),
- podpisana izjava izvajalca ambulantne dejavnosti v javni zdravstveni mreži o nameri 

zagotavljanja ambulantne dejavnosti iz 12. člena Pravilnika



o Thermana d. d. je dosegla 20 točk (priložena izjava),
o DEOS d. o. o. je dosegel 20 točk (priložena izjava),
o Naravno zdravilišče Topolšica je dosegla 0 točk (niso priložili pravilne izjave).

Po prednostnih kriterijev je bilo največje možno število točk 100, medtem ko so izvajalci dosegli 
naslednje število točk:

 Thermana d. d., Zdraviliška cesta 6, 3270 Laško – 90 točk,
 DEOS, Celostna oskrba starostnikov, d. o. o. – 85 točk in
 Naravno zdravilišče Topolšica, d. d. – 45 točk.

Na podlagi sklepa svetovalne skupine ministra za zdravje o potrebnem številu nastanitvenih 
zmogljivosti in na podlagi prednostnih kriterijev ter doseženega števila točk se pogodba sklene z
izvajalcema podaljšane obravnave, Thermana d. d. in DEOS, Celostna oskrba starostnikov, d.
o. o..

V pogodbi se določi cena, ki se obračuna za izvajanje podaljšane obravnave in najema 
zmogljivosti, ki so potrebne za izvajanje podaljšane obravnave.

Pripravi se osnutek pogodbe za posamezna izvajalca. V kolikor se strinjata s pogoji iz pogodbe, 
se pogodba pripravi za podpis.

AD 2) Predmet JP je bilo pridobivanje informacij o zainteresiranih izvajalcih nenujnih reševalnih 
prevozov do in od izvajalcev podaljšane obravnave za osebe, ki so prebolele okužbo z virusom 
SARS-CoV-2 (v nadaljnjem besedilu: nenujni prevoz).

Pogoji za izvajanje nenujnih reševalnih prevozov so bili, da je izvajalec nenujnih reševalnih 
prevozov, ki ima z Zavodom za zdravstveno zavarovanje Slovenije sklenjeno pogodbo za 
izvajanje zdravstvene dejavnosti v breme obveznega zdravstvenega zavarovanja, omogoča 
izvedbo nenujnega reševalnega prevoza ob delavnikih od ponedeljka do petka, na način, da je 
upravičenec pri izvajalcu podaljšane obravnave sprejet najpozneje do 14.00 ure v dnevu, 
dogovorjenem za sprejem upravičenca pri izvajalcu podaljšane obravnave in sklene z 
ministrstvom pogodbo za izvajanje nenujnih reševalnih prevozov. 

Merilo za izbor izvajalcev je bilo, da se izbere največ 2 prijavitelja iz vzhodne kohezijske regije 
in dva prijavitelja iz zahodne kohezijske regije. Če bo število prijaviteljev za izvajalca prevoza 
presegalo število iz prejšnjega stavka, se je kot prednostna kriterija pri izboru izvajalca prevoza 
upoštevata primerljiva pokritost z izvajalci prevoza v vzhodni kohezijski regiji in zahodni 
kohezijski regiji ter čas prispetja vloge.

Rok za zbiranje informacij je bil 7 dni od objave javnega poziva na spletni strani ministrstva. 

Ministrstvo je na javni poziv pridobilo eno ponudb izvajalca nenujnih reševalnih prevozov, ki je 
izkazal interes za izvajanje prevozov do nastanitvenih objektov, in sicer:

 Zdravstveni dom dr. Adolfa Drolca Maribor, Ulica talcev 9, 2000 Maribor (0070-26/2021-
40), ki izpolnjuje vse predpisane pogoje (Je izvajalec nenujnih reševalnih prevozov, ki 
ima z Zavodom za zdravstveno zavarovanje Slovenije sklenjeno pogodbo za izvajanje 
zdravstvene dejavnosti v breme obveznega zdravstvenega zavarovanja, omogoča 
izvedbo nenujnega reševalnega prevoza ob delavnikih od ponedeljka do petka, na 
način, da je upravičenec pri izvajalcu podaljšane obravnave sprejet najpozneje do 
14.00 ure v dnevu, dogovorjenem za sprejem upravičenca pri izvajalcu podaljšane 
obravnave in sklene z ministrstvom pogodbo za izvajanje nenujnih reševalnih 
prevozov).

Ministrstvo je v prejeti vlogi preverilo izpolnjevanje pogojev, ki so bili opredeljeni v JP in sicer, 
da je izvajalec nenujnih reševalnih prevozov, ki ima z Zavodom za zdravstveno zavarovanje 
Slovenije sklenjeno pogodbo za izvajanje zdravstvene dejavnosti v breme obveznega 
zdravstvenega zavarovanja, omogoča izvedbo nenujnega reševalnega prevoza ob delavnikih 
od ponedeljka do petka, na način, da je upravičenec pri izvajalcu podaljšane obravnave sprejet 



najpozneje do 14.00 ure v dnevu, dogovorjenem za sprejem upravičenca pri izvajalcu 
podaljšane obravnave in sklene z ministrstvom pogodbo za izvajanje nenujnih reševalnih 
prevozov. Ugotovilo je, da izvajalcev izpolnjuje pogoje. 

Z izvajalci prevozov se v pogodbi določi cena, ki se obračuna ob uporabi pravil, določenih s 
pogodbo. V navedeno ceno se vključuje tudi vožnjo vozila brez oseb (npr. povratna vožnja) in
drugi spremljajoče stroške, vključno s stroškom čiščenja in razkuževanja vozila za kar je v 
pogodbi določena končna cena.

Pripravi se osnutek pogodbe za posamezne izvajalce. V kolikor s strinjajo s pogoji iz pogodbe, 
se pogodba pripravi za podpis.

Skrbnik tega sklepa je mag. Luka Gorup.

POUK O PRAVNEM SREDSTVU: Zoper ta sklep je dovoljen upravni spor. Tožbo je potrebno 
vložiti v roku 30 dni od vročitve tega sklepa. Tožba se vloži neposredno pri Upravnem sodišču 
RS, Fajfarjeva 3, 1000 Ljubljana ali pa se jo pošlje po pošti, pri čemer se šteje, da je bila 
vložena tisti dan, ko je bila priporočeno oddana na pošto oziroma ko je bila neposredno vložena 
na sodišču. Tožba se vloži v toliko izvodih, koliko je strank v postopku. Tožbi je potrebno priložiti 
upravni akt, ki se izpodbija, v izvirniku, predpisu ali kopiji. 

Janez Poklukar
minister


	C3272E39DB7D26C3C12586B5005EA721_0.in.doc

		2021-04-12T19:17:05+0200
	Klavdija Kobal Straus


		2021-04-12T20:58:09+0200
	Janez Poklukar




